
|llllllllllllll|lIlllllllllllllllllll
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

Objednávka č: O/OŠEF/0112/2023 Datum: 13.7.2023

Dodavatel: Odběratel:

STEVY s.r.o. Městská část Praha 9

5. května 3/20 Sokolovská 14/324

Třešť 18049 Praha 9

IČO: 26977583 DIČ: CZ26977583

IČO: 00063894 DIČ: CZOOO63894

Peněžní ústav odběratele: Vyřizuje:

Číslo účtu: / Telefon:

E-mail:

Kompetent: _

Datum vystaveni: 13.7.2023 Termín: 31.8.2023

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přeneseně daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106:: zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 1093 zákona o DPH. Zaplacenim

částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směmic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Objednáváme u Vás zboží dle cenově nabídkv č. NT05156.3
   

Celková částka: CZK 64 721,01

 

Podpisem dodavatel potvnuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednáv

 

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníkje vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb. občans '  
V ................................................ dne ....................................................





' Olší 3

CZ-588 56

Městská

Sokolovská 14/324

(32-180 49 Praha 9 - Vysočany

Ceská republika

FAX.:

NABÍDKA

Telč

část Praha 9 ČÍSLO: NT05156.3

DATUM: 06.07.2023

VYSTAVIL:

TEL.:

 

Předkládáme Vám bnabídku základního vybavení chemickými prostřešdky pro dvě myčky v prostoru kuchyně (nikoliv MŠ) a konvektomatů.

Navržené koše jsou universální a lze očekávat jejich doplnění dle druhu pořízeného nádobí.

Základní doplnění kuchyně zš Elektra - mytí

 

POZICE _ _NÁZEVÍA POPIS MNOŽSTVÍ CENAI MJ CENA CELKEM DPH

BEZ DPH BEZ DPH

01 Tablety RATIONAL oplachové 1 ks 2 940,00 Kč 2 940,00 Kč 21%

CareControl pro konvektomat,

iCombi® Pro

Ošetřovací tablety RATIONAL pro přístroje SelfCookingCenter® s funkcí CareControl

-Vysoce účinné ošetřující substance aktivně chrání a rozhodujícím způsobem prodlužují životnost

přístroje SelfCookingCenter®.

-Speciální odvápňovací přísady obsažené v tabletách zabraňují usazování vápna již před jeho

vznikem.

-Trvale zaručují nejvyšší provozní spolehlivost, a to i bez zařízení na změkčování vody a náročného

odvápňovánL

—Ošetřovaci tablety, 150 kusů, (56.00.562)

Výrobce: RATIONAL International AG, Švýcarsko.

Obj.číslo: RT7220059

 

NT05156.3 OR KS v Bmé: C/ 49409, IČ: 26977583. ENE cz 26977583 * Strana 1 z 4

© Soft-4-Sale



Olši 3

CZ—588 56

NABÍDKA

Telč

 

 

NT05156.3

Tablety mycí Active Green 1 ks 3 049,00 Kč 3 049,00 Kč 21%

RATIONAL 150 ks pro konvektomat,

iCombi® Pro

iCombi® Classic)

Mycí tablety Rational Active Green (čisticí tablety Active Green pro nové zařízení iCombi® Pro a

iCombi® CIassic.

Cisté zařizení, čisté životní prostředí: nové čistící tablety s novou recepturou neobsahují fosfáty ani

fosfor a snižují množství čisticího prostředku až o 50 %.

Bez kompromisů v čisticí síle a hygieně. Umožňuje velmi rychlé průběžné čištění zařízení iCombi Pro

za přibližně 12 minut.

Speciální odvápňovací přísady obsažené v tabletách zabraňují usazování vodního kamene již při jeho

vzniku.

inovativní ošetřující látky prodlužují životnost vaší investice. Neustále se čistí a ošetřuje nejen varná

komora, ale i celý varný systém.

Výrobce: RATIONAL International AG, Švýcarsko.

Obj.číslo: RT7225555

kóšWiNřÉŘHÁLrÉŘHS*třáiírěšáiišý'""""""“"á'iášw"""“500,09'k'ě" "Wióóóžžkěwčší

(prstový 9/6)

Plastové provedení.

Winterhalter Gastronom AG, Německo.

Příkon: 500 x 500 x 105

Obj.číslo: WN3602259

_k'óšývvinrÉŘHÁLrÉŘ-ňá'přilákaly; 5.25“ 500,00 Kč 1 500,00 Kč 21%

zelený

Plastové provedení.

Winterhalter Gastronom AG, Německo.

Příkon: 500 x 500 x 105

Obj.číslo: WN3602210

  

OR KS v Brně :Č/ 49409, |c: 26977583, Ec: cz 26977583 Strana 2 z 4

© Soft-4-Sale



Olší 3

NABÍDKA

CZ-588 56 Telč

—www.svy.cz

NT05156.3

Koš WINTERHALTER na sklenice 5- 4 ks 2 949,99 Kč 11 799,96 Kč 21%

dílný

Plastové provedení.

Winterhalter Gastronom AG, Némecko.

Příkon: 485 X 485 X 180

Obj.číslo: WN85000436

Koš WINTERHALTER základní pro 1 ks 19 100,00 Kč 19 100,00 Kč 21%

myčku provozního nádobí, UF ! XL

Obj.číslo: WN65006251

Mycí prostředek WINTERHALTER pro 2 kn 2 499,38 Kč 4 998,76 Kč 21%

mytí bílého nádobí kanystru 25 kg., F-

8400

Tekutý, vysoce alkalický mycí prostředek s obsahem aktivního chlóru.

Není vhodný pro hliník.

Výrobce: Winterhalter Gastronom AG, Švýcarsko.

Obj.číslo: WN3301500

Oplachový prostředek 2 kn 1 300,00 Kč 2 600,00 Kč 21%

WINTERHALTER, v kanystru 10 l,

B100 N

Neutrální Oplachový tekutý prostředek pro oplechování všech druhů nádobí.

Snižuje povrchové napětí vody během oplachu, zaručuje rychlé schnutí bez tvorby kapek a vysoký lesk.

Výrobce: Winterhalter Gastronom AG, Švýcarsko.

Obj.číslo: WN20000513

Mycí prostředek WINTERHALTER 1 kn 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč 21%

provozniho (černého) nádobí v

kanystru 25 l

Středně alkalický tekutý mycí prostř. pro mytí plechů, kuch.nádobí, prac.pomůcek a částí strojů.

Odstraňuje zbytky i zapečeného těsta stejně jako masných výrobků.

Vhodný pro hliník a keramiku.

Výrobce: Winterhalter Gastronom AG, Švýcarsko.

Obj.číslo: WN20000378

 

OR KS v Bmé : C/ E409, IČ: 26977583, DIČ: 02 2697758? Strana 3 z 4

© Soft-4-Sale



NABÍDKA

Olší 3

CZ—588 58 Telč

  

 

 

 

 

www.s evy.cz * *

CELKEM BEZ DPH: 53 488.44 Kč

CELKEM DPH 21% 11 232,57 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 64 721,01 Kč

S pozdravem.

  

Strana 4 z 4
 

OR KS v Brně : C/ 49409, IČ: 26977583, VIC: CZ 26977583

© Soft-4-Sale

NT05156.3


